Mångsidig och
kostnadseffektiv LED-
belysning
ClearWay gen2
ClearWay gen2 gör att du kan dra nytta av fördelarna med LED-teknologi direkt. Den
andra generationens armaturer baseras på sin föregångares styrkor och är
utformade för att minska den totala ägandekostnaden. ClearWay gen2 förbättrar de
viktigaste aspekterna med gatubelysning jämfört med traditionell belysning. Den här

Färg grå
Användningsförhållanden
Order Code Full Product Name Max. dimringsnivå
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Ej relevant
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Ej relevant
99680500 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL SR C10 0 % (digital)
99681200 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL DDF1 SR C10 0 % (digital)
99682900 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL DDF2 SR C10 0 % (digital)
99683600 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL SR C10 0 % (digital)
99685000 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL DDF1 SR C10 0 % (digital)
99686700 BGP307 LED54/740 II DM11 DDF1 SR C10 0 % (digital)
99687400 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL DDF2 SR C10 0 % (digital)
99689800 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO 48/60S 0 % (digital)
99704800 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 0 % (digital)
99705500 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 0 % (digital)
99707900 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 0 % (digital)
99873100 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)
99874800 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)

ClearWay gen2
3Product family leaflet, 2020, Januari 31 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Max. dimringsnivå
99854000 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0 % (digital)
99855700 BGP307 LED54/740 II DM11 C10 0 % (digital)
99857100 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)
99858800 BGP307 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)
99859500 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)
99862500 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF2 D18 0 % (digital)
99863200 BGP307 LED35-4S/830 II DM11 CLO-DDF2 D18 0 % (digital)
99864900 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO-DDF2 D18 0 % (digital)
99867000 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0 % (digital)
99868700 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- 0 % (digital)
99869400 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLL CLO S05Z 0 % (digital)
99872400 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 0 % (digital)
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Nej
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Nej
99680500 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL SR C10 Ja
99681200 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL DDF1 SR C10 Ja
99682900 BGP307 LED25/830 II DM11 CLL DDF2 SR C10 Ja
99683600 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL SR C10 Ja
99685000 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL DDF1 SR C10 Ja
99686700 BGP307 LED54/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
99687400 BGP307 LED25/740 II DM11 CLL DDF2 SR C10 Ja
99689800 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO 48/60S Ja
99704800 BGP307 LED25-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Ja
99705500 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Ja
99707900 BGP307 LED54-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Ja
99873100 BGP307 LED35-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja
99874800 BGP307 LED45-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja

44962900 BGP307 LED18/740 II DM11 SR C10 Ja
44963600 BGP307 LED18/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
44964300 BGP307 LED18/740 II DM11 DDF2 SR C10 Ja
44965000 BGP307 LED69/740 II DM11 SR C10 Ja
44966700 BGP307 LED84/740 II DM11 SR C10 Ja
44967400 BGP307 LED99/740 II DM11 SR C10 Ja
44968100 BGP307 LED109/740 II DM11 SR C10 Ja
44969800 BGP307 LED120/740 II DM11 SR C10 Ja
44970400 BGP307 LED69/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
44971100 BGP307 LED84/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
44972800 BGP307 LED99/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
44973500 BGP307 LED109/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
44974200 BGP307 LED120/740 II DM11 DDF1 SR C10 Ja
44975900 BGP307 LED69/740 II DM11 DDF2 SR C10 Ja
44976600 BGP307 LED84/740 II DM11 DDF2 SR C10 Ja
44977300 BGP307 LED99/740 II DM11 DDF2 SR C10 Ja
44978000 BGP307 LED109/740 II DM11 DDF2 SR C10 Ja
44980300 BGP307 LED35/830 II DM11 CLL SR C10 Ja
44987200 BGP307 LED45/740 II DM11 CLL SR C10 Ja
99852600 BGP307 LED18/830 II DM11 C10 Ja
99853300 BGP307 LED35-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- Ja
99854000 BGP307 LED45-4S/830 II DM11 CLO S05Z1Z1- Ja
99855700 BGP307 LED54/740 II DM11 C10 Ja
99857100 BGP307 LED25-4S/830 II DM11 CLO-DDF1 D18 Ja

11
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Färgtemperatur
Init.
Färgåtergivningsindex
Initialt
ljusflöde
98798800 BGP307
LED35-4S/740 I
DM50 48/60S
4000 K 70 3080 lm
98800800 BGP307
LED45-4S/740 I
DM50 48/60S
4000 K 70 3960 lm
99680500 BGP307
LED25/830 II DM11
CLL SR C10
3000 K 80 2001 lm
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Färgtemperatur
Init.
Färgåtergivningsindex
Initialt
ljusflöde
99681200 BGP307
LED25/830 II DM11
CLL DDF1 SR C10
3000 K 80 2001 lm
99682900 BGP307
LED25/830 II DM11
CLL DDF2 SR C10
3000 K 80 2001 lm
99683600 BGP307
LED25/740 II DM11
CLL SR C10
4000 K 70 2024 lm
ClearWay gen2
7Product family leaflet, 2020, Januari 31 data som kan komma att ändras
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Färgtemperatur
Init.
Färgåtergivningsindex
Initialt
ljusflöde
99685000 BGP307
LED25/740 II DM11
CLL DDF1 SR C10
4000 K 70 2024 lm
99686700 BGP307
LED54/740 II DM11
DDF1 SR C10
4000 K 70 4350 lm
99687400 BGP307
LED25/740 II DM11
CLL DDF2 SR C10
4000 K 70 2024 lm
99689800 BGP307
LED25-4S/830 II
DM11 CLO 48/60S
3000 K 80 2001 lm
99704800 BGP307
LED25-4S/740 II
DM11 CLO 48/60S
4000 K 70 2024 lm
99705500 BGP307
LED35-4S/740 II

DM11 C10
4000 K 70 7830 lm
Order Code
Full Product
Name
Init. Korr.
Färgtemperatur
Init.
Färgåtergivningsindex
Initialt
ljusflöde
99884700 BGP307
LED109/740 II
DM11 C10
4000 K 70 8428 lm
99885400 BGP307
LED120/740 II
DM11 C10
4000 K 70 9030 lm
44955100 BGP307
LED54/740 II DM11
DDF2 SR C10
4000 K 70 4350 lm
44956800 BGP307
LED18/830 II DM11
SR C10
3000 K 80 1496 lm
44957500 BGP307
LED54/830 II
DM11 SRT C10
3000 K 80 4400 lm
44958200 BGP307
LED18/830 II DM11
DDF1 SR C10
3000 K 80 1496 lm
44959900 BGP307
LED54/830 II
DM11 DDF1 SRT
C10
3000 K 80 4400 lm
44960500 BGP307
LED18/830 II DM11
DDF2 SR C10
3000 K 80 1496 lm
44961200 BGP307
LED54/830 II
DM11 DDF2 SR C10
3000 K 80 4400 lm
44962900 BGP307
LED18/740 II DM11
SR C10
4000 K 70 1496 lm
44963600 BGP307
LED18/740 II DM11